

## Skonsolidowany rachunek wyników w podziale na segmenty branżowe

31.12.2008	Segment Usług Bankowych i Korporacyjnych	Segment Skarbu	Segment Bankowości Inwestycyjnej	Segment Usług Leasingowych	Wyłączenia	Razem
<b>1. Przychody segmentu ogółem</b>	<b>4 498 257</b>	<b>664 230</b>	<b>697 681</b>	<b>254 450</b>	<b>(1 097 068)</b>	<b>5 017 550</b>
Przychody segmentu (zewnątrzne)	3 880 751	263 454	621 699	251 646		5 017 550
Przychody segmentu (wewnętrzne)	617 506	400 776	75 982	2 804	(1 097 068)	–
<b>2. Koszty segmentu ogółem</b>	<b>(3 387 819)</b>	<b>(529 376)</b>	<b>(372 891)</b>	<b>(198 383)</b>	<b>1 097 068</b>	<b>(3 391 401)</b>
Koszty segmentu (zewnątrzne)	(2 909 303)	(50 297)	(269 953)	(161 848)		(3 391 401)
Koszty segmentu (wewnętrzne)	(478 516)	(479 079)	(102 938)	(36 535)	1 097 068	–
<b>3. Przychody z tytułu dywidend</b>	<b>–</b>	<b>–</b>	<b>70 306</b>	<b>–</b>	<b>–</b>	<b>70 306</b>
<b>4. Zmiana stanu odpisów netto z tytułu utraty wartości należności kredytowych</b>	<b>(352 746)</b>	<b>–</b>	<b>–</b>	<b>(11 805)</b>	<b>–</b>	<b>(364 551)</b>
<b>5. Udział w wyniku jednostek wycenianych metodą praw własności</b>	<b>–</b>	<b>–</b>	<b>(777)</b>	<b>–</b>	<b>–</b>	<b>(777)</b>
<b>6. Wynik segmentu</b>	<b>757 692</b>	<b>134 854</b>	<b>394 319</b>	<b>44 262</b>	<b>–</b>	<b>1 331 127</b>
7. Przychody pozostałe (nieprzypisane)						–
8. Koszty pozostałe (nieprzypisane)						(120 547)
<b>9. Zysk przed opodatkowaniem</b>						<b>1 210 580</b>
10. Podatek dochodowy						(256 294)
11. Zysk akcjonariuszy mniejszościowych						(98 840)
<b>12. Zysk za okres</b>						<b>855 446</b>

## Informacja dodatkowa

31.12.2008	Segment Usług Bankowych i Korporacyjnych	Segment Skarbu	Segment Bankowości Inwestycyjnej	Segment Usług Leasingowych	Razem
<b>1. Aktywa segmentu</b>	<b>32 136 018</b>	<b>19 323 689</b>	<b>912 525</b>	<b>3 161 299</b>	<b>55 533 531</b>
<b>2. Inwestycje w jednostki stowarzyszone i wspólne przedsięwzięcia</b>			<b>47 221</b>		<b>47 221</b>
<b>3. Pozostałe aktywa (nieprzypisane)</b>					<b>2 257 322</b>
<b>Aktywa ogółem</b>	<b>32 136 018</b>	<b>19 323 689</b>	<b>959 746</b>	<b>3 161 299</b>	<b>57 838 074</b>
<b>1. Zobowiązania segmentu</b>	<b>39 136 964</b>	<b>9 551 795</b>	<b>629 188</b>	<b>2 453 321</b>	<b>51 771 268</b>
<b>2. Pozostałe zobowiązania (nieprzypisane)</b>					<b>874 614</b>
<b>3. Kapitały własne</b>					<b>5 192 192</b>
<b>Pasywa ogółem</b>	<b>39 136 964</b>	<b>9 551 795</b>	<b>629 188</b>	<b>2 453 321</b>	<b>57 838 074</b>
<b>1. Amortyzacja</b>	<b>92 008</b>	<b>1 821</b>	<b>6 638</b>	<b>2 554</b>	<b>103 021</b>
<b>2. Nakłady inwestycyjne</b>	<b>229 763</b>	<b>2 502</b>	<b>14 871</b>	<b>3 511</b>	<b>250 647</b>